
Les « Sublim » adhésifs

Les films « Sublim » sont des films de décoration adhésifs qui imitent parfaitement un 
motif. Ainsi ils recouvrent, décorent, et protègent la surface sur laquelle ils sont posés.
Ils se posent sur tout type de support lisse et bloqué comme un mur, du mobilier, une 
porte, un plan de travail, une table, ... 

Les points
forts

Pose à sec, lessivable, 
résistant à l’abrasion et 
con-formable.

Test d’accroche : si l’accroche est bonne, vous pouvez poser le film sur une surface lisse, 
bloquée et propre.
Si l’accroche ne semble pas bonne, rendre la surface plus lisse et bloquée le fond avec un 
apprêt acrylique.
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+

+ Disponible 
à la vente 
le nuancier 
physique

+ Retrouver aussi  ce 
nuancier impression HD 
sur notre site internet !
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Tendance Bois
Les « Sublim » adhésifs

EB2-50

EB16-8

EB1-1

Catégorie tarifaire
Dont voici quelques exemples :

EB4-1

EB320-69

Plus de modèles dans le nuancier 2021
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Tendance Métal
Les « Sublim » adhésifs

Plus de modèles dans le nuancier 2021

TM145-47

TM17-1

TM17-2

TM145-49

TM145-49

Catégorie tarifaire
Dont voici quelques exemples :
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Tendance Minérale
Les « Sublim » adhésifs

Plus de modèles dans le nuancier 2021

TM21-10

TM21-21

TM21-50

TM1311-15

TM145-28

Catégorie tarifaire
Dont voici quelques exemples :
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Tendance Unie
Les « Sublim » adhésifs

Catégorie tarifaire

Plus de modèles dans le nuancier 2021

TU15-6

TU12-3

TU11-4

TM13-8

TU12-2

Dont voici quelques exemples :
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Tendance Cuir
Les « Sublim » adhésifs

Plus de modèles dans le nuancier 2021

TC24-6

TC24-2

TC145-43

TC145-40

Catégorie tarifaire
Dont voici quelques exemples :
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Tendance Déco
Les « Sublim » adhésifs

Plus de modèles dans le nuancier 2021

TD111-9

TD145-37

TD20-10

TD145-20

TD1311-18

Dont voici quelques exemples :
Catégorie tarifaire


